



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Heras Denmark ApS

c/o Plesner Advokatpartnerselskab, Amerika Plads 37, 2100 København Ø

Company reg. no. 41 87 50 70

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 September 2022.

Emmanuel Rigaux
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	Heras Denmark ApS c/o Plesner Advokatpartnerselskab Amerika Plads 37 2100 København Ø Company reg. no. 41 87 50 70 Financial year: 1 January - 31 December
Executive board	Marcus Theodorus Hencicus Kleeven Emmanuel Marie Germain Rigaux
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Parent company	Heracles BidCo B.V
Subsidiaries	SER-Hegn A/S, Fredericia Moosdorf A/S, Aalborg Øst Stentoft Hegn A/S, Rødekro SER Hegn Øst ApS, Rødovre Heras Mobilhegn ApS, Rødovre

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Income statement:		
Gross profit	-38	-19
Profit from operating activities	-38	-19
Net financials	-4.257	-5
Net profit or loss for the year	-3.350	-18
Statement of financial position:		
Balance sheet total	110.929	109.970
Equity	32.189	35.539
Key figures in %:		
Acid test ratio	1.353,9	240,7
Solvency ratio	29,0	32,3
Return on equity	-9,9	-0,1

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities are to own shares in subsidiaries.

Uncertainties about recognition or measurement

There has been no significant uncertainty that has affected the recognition or measurement.

Unusual circumstances

There has been no unusual matters, which have affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

Financial result and position has turned out as expected.

Expected developments

There are no expected developments.

Know how resources

There are no Know how resources.

Environmental issues

There are no environmental issues.

Research and development activities

There are no research and development activities.

Branches abroad

There are no branches abroad.

Financial risks and the use of financial instruments

There are no financial risk or use of financial instruments.

Events occurring after the end of the financial year

No event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>23/11 - 31/12 2020</u>
Other external expenses	-37.599	-18.800
Gross profit	-37.599	-18.800
Other financial expenses	-4.257.137	-4.750
Pre-tax net profit or loss	-4.294.736	-23.550
1 Tax on net profit or loss for the year	944.842	5.181
2 Net profit or loss for the year	-3.349.894	-18.369

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
3	Investments in subsidiaries	<u>109.964.755</u>	<u>109.924.755</u>
	Total investments	<u>109.964.755</u>	<u>109.924.755</u>
	Total non-current assets	<u>109.964.755</u>	<u>109.924.755</u>
Current assets			
4	Deferred tax assets	308.901	5.181
	Joint taxation contribution	<u>641.122</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>950.023</u>	<u>5.181</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>14.636</u>	<u>39.950</u>
	Total current assets	<u>964.659</u>	<u>45.131</u>
	Total assets	<u>110.929.414</u>	<u>109.969.886</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Share premium	35.497.505	35.507.505
Retained earnings	-3.358.263	-18.369
Total equity	<u>32.189.242</u>	<u>35.539.136</u>
Long term liabilities other than provisions		
Payables to subsidiaries	<u>78.668.922</u>	<u>74.412.000</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>78.668.922</u>	<u>74.412.000</u>
Trade payables	31.250	18.750
Payables to subsidiaries	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>71.250</u>	<u>18.750</u>
Total liabilities other than provisions	<u>78.740.172</u>	<u>74.430.750</u>
Total equity and liabilities	<u>110.929.414</u>	<u>109.969.886</u>

5 Charges and security

6 Contingencies

7 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	35.507.505	-18.369	35.539.136
Retained earnings for the year	0	0	-3.349.894	-3.349.894
Transferred to retained earnings	0	-10.000	10.000	0
	<u>50.000</u>	<u>35.497.505</u>	<u>-3.358.263</u>	<u>32.189.242</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2021	23/11 - 31/12 2020
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-641.122	0
Adjustment of deferred tax for the year	-303.720	-5.181
	-944.842	-5.181
2. Proposed appropriation of net profit		
Allocated from retained earnings	-3.349.894	-18.369
Total allocations and transfers	-3.349.894	-18.369
3. Investments in subsidiaries		
Cost opening balance	109.924.755	0
Additions during the year	40.000	109.924.755
Cost end of period	109.964.755	109.924.755
Carrying amount, end of period	109.964.755	109.924.755

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year
SER-Hegn A/S, Fredericia	100 %	6.106.639	-4.791.567
Moosdorf A/S, Aalborg Øst	100 %	10.557.297	3.695.131
Stentoft Hegn A/S, Rødekro	100 %	1.066.434	324.236
SER Hegn Øst ApS, Rødovre	100 %	6.554.981	1.483.376
Heras Mobilhegn ApS, Rødovre	100 %	40.000	0
		24.325.351	711.176

4. Deferred tax assets

Deferred tax assets opening balance	5.181	0
Deferred tax of the net profit or loss for the year	303.720	5.181
	308.901	5.181

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

None.

6. Contingencies

Contingent liabilities

None.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

7. Related parties

Controlling interest

Heracles Bidco B.V., Hekdam 1, Oirschot, Netherlands

Parent company

Transactions

The Group's transactions have been entered into on markets terms.
